Câmara Municip• al de Santa Rosa de Viterbo
Rua Coronel Garcia, 160 Santa Rosa de Viterbo - SP -- CEP 14.270-000 Fone Fax (16) 3954-1666 e-mail diretorieikarnarasrviterbo.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAI 11.0

INDICAÇÃO N° 016/2

Ementa: Indica reparos na cobertura dos vestiários — Ginásio de Esportes.

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do
artigo 103, inciso I, do Regimento Interno, a presente Indicação, para que
o Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,
providencie os necessários reparos na cobertura dos vestiários do Ginásio
de Esportes "Américo Portugal Gouvêa".

JUSTIFICATIVA

O referido pleito justifica-se tendo em vista, que existem infiltrações e
mofo no teto e paredes, tornando o ambiente insalubre, com aspecto de
abandono, assim como gerando diversas reclamações.

Santa Rosa de Viterbo, 16 de fevereiro de 2024.

Alber o Lerco Coelho
V reador

Manuil : ; 8 o L ai de Souza \ op

jj •e dor
íli

Fra e or-N-F . us-tino Mota Neto
f Vereador

Mário Marco Bar osa
O,.

'tarai
niSrXr% P

Heitor A ertocco